BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 19 DE ABRIL DE 2018 EDIÇÃO ESPECIAL VI - ABRIL DE 2018

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 39 – PUBLICADO EM 20 DE ABRIL DE 2018. EDIÇÃO ESPECIAL VII - ABRIL DE 2018

 LICITAÇÃO

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
057/PMI/2018
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Data e horário da sessão de abertura:
04/05/2018 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa(s) do
ramo pertinente para aquisição de peças,
serviços mecânicos, pneumáticos e
lavação de veículos para manutenção das
viaturas da Polícia Civil e CIRETRAN da
comarca de Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de
Içara/SC, situado na Praça Pres. João
Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3538
O edital poderá ser retirado através do e-
mail: compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 20 de Abril de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
058/PMI/2018 – REGISTRO DE PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:
04/05/2018 às 14:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Registro de preços para aquisição
futura, de forma parcelada, de materiais
de construção e ferragens para
manutenção das instalações físicas e
equipamentos do Corpo de Bombeiros
Militar de Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de
Içara/SC, situado na Praça Pres. João
Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3538
O edital poderá ser retirado através do e-
mail: compras@icara.sc.gov.br

Içara – SC, 20 de Abril de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA
AVISO DE REVOGAÇÃO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº.
074/PMI/2018

O Município de Içara, torna público aos
licitantes e interessados, que revogou
a ata de registro de preços nº
074/PMI/2018, de 09/04/2018, da
empresa MS PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA -
ME, referente ao Pregão Presencial nº
035/PMI/2018, em conformidade com
a Lei 8.666/93 e alterações posteriores
e conforme justificativa/ata anexa ao
Processo Licitatório.

    Içara/SC, 20 de abril de 2018.

MURIALDO CANTO GASTALDON
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
024/FMS/2018 – REGISTRO DE
PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Data e horário da sessão de abertura:
07/05/2018 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Registro de preços para
aquisições futuras, através de empresas
especializadas do ramo pertinente, para
fornecimento de serviços e produtos, tais
quais: Coffe Break, Almoço e Lanche,
para os profissionais da Secretaria de
Saúde e para eventos promovidos,
campanhas e ações de saúde dos
seguintes serviços: SAE, Vigilância
Epidemiológica, CAPS, PMAQ, da
Secretaria Municipal de Saúde de
Içara/SC.

Informações: Prefeitura Municipal de
Içara/SC, situado na Praça Pres. João
Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3538 /
e-mail: compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 20 de Abril de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2018-04-20T16:36:27-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111